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LED lampa, égo, INNR, E27, 9.5 Watt, meleg fehér, dimmelheto, Philips
Hue kompatibilis
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Akér egy uj okos rendszer kialakitasara vagy mar egy meglévé bovitésére is tokéletes megoldast jelentenek az INNR LED fényforrasok. Zigbee 3.0
protocol-juknak készonhetéen kommunikélnak a legnagyobb, és legnépszertibb okos szerepldkkel, legyen sz6 a Philips Hue-rél, az AMAZON Echordl
(hangvezérlés), a Google Assistant-rél, vagy Samsung SmartThings-rél.

,»Anyone can be smart with INNR"

Egy gazdaségos, mindségi alternativa az okos rendszerek szerelemeseinek. Egyszerlien hasznalhatd, és kénnyen hozzdadhaté més rendszerekhez is.

Miikodtetéséhez sziikséges egy kozponti egység (Bridge) és mobil applikacié/taviranyito.

Kommunikacids Protocol ZigBee 3.0
Dimmelheté: fényerdszabalyozhaté
Programozhaté

Tavoli elérés lehetséges

Philips Hue kompatibilis fényforras*

Apple Home Kit-el nem kompatibilis, illetve nem hasznalhaté a HUE Sync funkciéval.

Enjoy all smart features Compatible with Philips Hue, Amazon Echo,
connect to a compatible smart hub Google Home™ and Samsung SmartThings.

Dimmable Wireless control
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Philips Hue* \
Compatible or Show (2)

Programmable { with major smart hubs
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Samsung

Google Home** SmartThings

*Apple HomeKit & Hue Entertainment function are not supported.
**Bridge of Philips Hue or Samsung SmartThings is required.




Wireless control with bridge & app

RESET: Kapcsoljuk ki/be a fényforrast 6 x egymas utan 0,5 mp-ként. Ha elkezd sir(in villogni a fényforras, akkor sikeres volt a RESET.

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotéllas idétartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vildgitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok
Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)
Tavvezérelhetd

Tavvezérlés tipusa, tdvolsaga

INNR
RB 265

E27

25000

230 VAC
230
50-60
9.5

60

Meleg fehér
2700

806

240

80

60

120

IP20

Igen

lgen

Okos eszkdzokkel, Bridge kapcsolattal



Philips Hue kompatibilis fényforras Igen

Egyéb Zigbee 3.0

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=42409

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 15:59
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